АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

14.05.2021                                                                                                                               № 26

О прекращении отопительного сезона  муниципальными котельными.

     На основании заявлений директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Пудовская средняя общеобразовательная школа», заведующей муниципального бюджетного дошкольного общеобразовательного учреждения «Улыбка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закончить  отопительный период 2020-2021 годов муниципальной котельной, отапливающей здание школы по адресу: Томская область, Кривошеинский район, улица Гагарина, 1а с 12.00 часов местного времени 28  мая 2021 г.
2. [bookmark: _GoBack]Закончить   отопительный период 2020-2021 годов муниципальной котельной, отапливающей здание детского сада по адресу: Томская область, Кривошеинский район, улица Центральная,64 с 12.00 часов местного времени 28  мая 2021 г.
3. Рекомендовать ООО «Водовод-М» (Колпашникову С.В.) поставляющему тепло
в здание МБОУ «Пудовская СОШ» и МБДОУ «Улыбка» от автономных источников теплоснабжения, закончить отопительный период в указанные сроки и приступить к выполнению работ по подготовке коммунальных объектов к работе в осенне-зимний период 2021 - 2022 годов.
3.    Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Пудовское  сельское поселение в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
     5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)

Севостьянов Ю.В.

Исп. Королевич Н.А.
тел. 8(38 251) 4 64 31